
                                                                    

   З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

       ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                    В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

                                 РІШЕННЯ

від  19  вересня 2024 року №328 

Про виділення 
пально-мастильних матеріалів

Відповідно до Закону України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ “Про 
затвердження  Указу  Президента  України  “Про  введення  воєнного  стану  в 
Україні”, Порядку створення та використання місцевого матеріального резерву 
для  запобігання  і  ліквідації  наслідків  надзвичайних  ситуацій  (зі  змінами), 
враховуючи рішення протоколу № 4 від 19.09.2024 року місцевої комісії ТЕБ та 
НС при Збаразькій міській раді,  листа ІІІ відділу Тернопільського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 19.09.2024 
№ 6530, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

З  метою проведення  мобілізаційних  заходів  на  території  Збаразької 
громади (доставки військовозобов’язаних до  навчальних центрів),  вирішення 
проблем в умовах військово-політичної загрози, яка склалась на даний час на 
території нашої держави виділити з місцевого матеріального резерву ІІІ відділу 
Тернопільського  районного  територіального  центру  комплектування  та 
соціальної  підтримки пально-мастильні  матеріали в  кількості:  бензин А-95 – 
100 літрів, дизельне паливо – 100 літрів та  за наявності необхідної кількості 
пального  в  резерві  виділяти  таку  кількість  пально-мастильних  матеріалів 
щомісячно.

Збаразький міський голова        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

